平成24年11月９日

各 位

会 社 名 ＳＭＣ株式会社

代表者名 代表取締役社長    丸山 勝徳

 (コード：6273、東証第１部)

問合せ先 専務取締役管理本部長 薄井 郁二

 (TEL．03－5207－8271)

平成25年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、 近の業績の動向等を踏まえ、平成24年５月15日に公表した平成25年３月期通期業績予

想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当期の連結業績予想数値の修正（平成24年４月１日～平成25年３月31日）

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益 連結当期純利益
１ 株 当 た り
連結当期純利益

前回発表予想   (Ａ)

百万円

348,000

百万円

91,000

百万円

94,000

百万円

62,000 903円96銭

今回修正予想   (Ｂ) 310,000 80,000 82,000 55,000 802円55銭

増  減  額 (Ｂ－Ａ) △38,000 △11,000 △12,000 △7,000

増  減  率   (％) △10.9 △12.1 △12.8 △11.3

(ご参考)前期実績
(平成24年３月期)

341,864 88,069 91,405 59,279 864円29銭

２．修正の理由

先進国の景気低迷と新興国の景気減速から、経済情勢が厳しさを増す中、当社製品の市場環境につき

ましても、自動車産業関連、IC産業関連、工作機械産業関連などの主要な需要分野において先行き悪化

が予想されます。

このような状況のもと、平成25年３月期第２四半期連結累計期間における業績の動向を踏まえて業績

予想の見直しを行った結果、売上高、利益額ともに前回(平成24年５月15日)公表の予想値を下回る見通

しとなったため、当通期の連結業績予想を修正するものであります。

なお、上記予想の前提となる当通期の平均為替レートは１米ドル = 80円、１ユーロ = 98円と想定し

ております。

(注) 上記の業績予想は、当社が公表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後の様々な要

因により当該予想値と大きく異なる可能性があります。

以 上

AJJN
FASF